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Değerli Gündem okurları,

Sermaye piyasalarında yaz 
rehavetiyle açıklanamayacak 
genel bir olumsuzluk hakim. 
ABD dışında diğer gelişmiş 
ülkeler ekonomik durgunluğu 
aşamamışken, başta Çin olmak 
üzere gelişmekte olan ülkelerde 
de büyüme oranları aşağıya 
düşmeye başladı. Bu gelişmeler 
ve beklentiler öncelikle pay ve 
emtia piyasalarında etkisini 
gösterdi. Bu eğilime, ülkemize 
özgü belirsizlikler de eklenince, 
bizim piyasalarımız da dünyadaki 
genel olumsuzluktan payını aldı.
 
Piyasalarda fiyatların aşağıya 
doğru olduğu dönemlerde sıkça 
gündeme gelen konuların başında 
likidite geliyor. Ülkemizde de bazı 
pazarlar ve yatırım araçlarında 
likidite sorunu yaşadığımızı 
hepimiz biliyoruz. Özellikle sabit 
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getirili kıymetlerde likiditenin gittikçe 
kuruması sadece bizim değil bütün 
piyasaların sorunu haline geldi. 
Likidite eksikliği, alım-satım fiyat 
farklarının açılmasına ve borçlanma 
maliyetlerinin yükselmesine neden 
oluyor. Portföy yöneticileri, likidite 
nedeniyle bazı ürünlere yatırım 
yapmaktan kaçınıyorlar.

ABD’de “Volcker Rule” olarak anılan 
düzenlemelerin de bunda etkisi 
olduğunu düşünüyorum. Bankaların 
kendi portföylerine yaptıkları 
işlemleri 2008 yılında yaşanan 
ekonomik krizin nedenlerinden biri 
olarak gören yaklaşımla, bankaların 
“proprietary trading” denilen bu 
faaliyetleri sınırlandı. Bu düzenleme 
öncesinde bankalar, portföylerine 
yaptıkları işlemlerle başta sabit 
getirili kıymetler olmak üzere bazı 
ürünlerde düzenli fiyat kotasyonları 

veriyorlardı. Başka bir deyişle, 
bankaların aktif rol alması bu 
piyasalara likidite sağlıyordu. 
Ancak, bu düzenlemeyle bankaların 
bu piyasalardan çekilmesi bugün 
yaşadığımız likidite sorununun 
nedenlerinden biri olarak çıktı. 

Ülkemizde yeni sermaye piyasası 
kanunu ile portföy aracılığı ayrı bir 
faaliyet alanı olarak tanımlandı. 
Yatırım kuruluşlarımızın bu 
kapsamdaki faaliyetlerinin artması, 
likidite sorunun aşılmasında 
önemli bir rol üstlenecektir. Borsa 
İstanbul, yaptığı bir düzenlemeyle 
“likidite sağlayıcılık” uygulamasını 
getirmişti. Halen pay piyasasında 
geçerli olan bu düzenlemenin 
olumlu sonuçlarını görüyoruz.

Bildiğiniz üzere, sermaye 
piyasalarımızı hem ülkemizde hem 

➥ Devamı arka sayfada...

Sermaye Piyasası Kurulu Kurucu Başkanı Sayın        
Prof. Dr. İsmail Türk Vefat Etti 

Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) kurucu 
Başkanı, Sayın Prof. Dr. İsmail Türk 
vefat etmiştir. Başta ailesi ve sermaye 
piyasamız olmak üzere tüm sevenlerine 
başsağlığı ve sabır dileriz. Sayın Türk, 
1982-1988 tarihleri arasında Kurucu 
Başkan sıfatıyla SPK’nın ilk başkanlığı 
görevini yürütmüştür. Türkiye’de 
sermaye piyasalarının kurulmasında ve 
gelişmesinde büyük payı bulunmaktadır. 
Kendisini saygı ve minnetle anıyoruz.

https://twitter.com/tspakb
https://www.facebook.com/TSPAKBResmiSayfasi
https://www.youtube.com/user/tspbkanali
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de uluslararası platformlarda 
da temsil ediyoruz. Uluslararası 
Aracı Kuruluş Birlikleri 
Konseyi (International Council 
of Securities Associations – 
ICSA)’nin Genel Kurul Toplantısı 
gündeminde de bu konu 
temsilciler tarafından dile 
getirildi. Biz de Birlik olarak 
ülkemiz piyasasındaki likidite 
düşüklüğünün nedenlerini 
araştırmak üzere bir anket 
hazırladık ve üyelerimizle 
paylaştık. Yakın gelecekte, 
aldığımız sonuçları ve 
ülkemizdeki uygulamaları 
Konseye sunmayı planlıyoruz. Bu 
vesileyle piyasamızın geleceğine 
katkıda bulunacağına inandığım 
çalışmamıza katılan bütün 
üyelerimize teşekkürlerimizi 
sunuyorum. 

Son dönemde tartıştığımız 
konulardan biri de halka 
arzların azalması ve başarılı bir 
şekilde sonuçlandırılamaması. 
Bu amaçla, Aracı Kurumlar 
Meslek Komitesi altında halka 
arzlara ilişkin bir çalışma 
grubu kurduk. Sayın Dr. Berra 
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ParamveBen Facebook sayfasında 
ödüllü “Paramla Ne Yapmam?” 
Yarışması 23 Temmuz’da başladı. 
Gereksiz yere yapılan harcamalar 
hakkında farkındalık yaratmak 
amacıyla düzenlenen yarışma, 3 
Ağustos 2015 tarihinde sona erecek.

Yarışmada katılımcılardan en gereksiz 
veya pişman oldukları harcamalarını 
paylaşmaları isteniyor. Yarışma 
kapsamında en çok beğeni alan 
10 cevap arasından ilk 5 kişi jüri 
tarafından belirlenecek. Yarışma 
sonunda dereceye giren katılımcılar 
ise para sayan kumbara ve uzmanlar 
eşliğinde Borsa İstanbul ziyareti 
ödüllerinin sahibi olacak.

Sermaye Piyasası Kurulu (SPK), Islamic Financial Services Board ve 
Birliğimiz işbirliğiyle 3-4 Ağustos 2015 tarihlerinde “2nd Meeting of 
Disclosure Requirement for Islamic Capital Market Products (ICM) 
Working Group” ve “3rd Task Force Meeting on Technical Note on 
Stress Testing for Institutions offering Islamic Financial Services 
(IIFS)” başlıklı toplantılar, Birliğimiz ev sahipliğinde düzenlendi. 

Sermaye Piyasası Kanunu’nda yer 
alan düzenlemeler kapsamında 
hazırlanarak yürürlüğe giren “Portföy 
Yönetim Şirketleri ve Bu Şirketlerin 
Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Tebliği” 
ve “Gayrimenkul Yatırım Fonlarına 
İlişkin Esaslar Tebliği”nde yapılması 
planlanan değişikliklere ilişkin 
üyelerimizden alınan sektör görüş ve 
önerileri SPK’ya iletildi. 

Islamic Financial Services Board Toplantıları Birliğimizde 
Düzenlendi

Tebliğler Hakkındaki Görüş ve 
Öneriler SPK’ya İletildi

“Paramla Ne Yapmam?” 
Yarışması Başladı

Doğaner’in başkanlığındaki bu 
grup, çalışmalarını tamamladı ve 
önerilerini yazılı hale getirdi. Bu 
önerileri önümüzdeki günlerde 
Sermaye Piyasası Kurulu ile 
paylaşacağız.

Değerli okurlar,

Yatırımcı eğitimi çalışmaları 
kapsamında projelerimize 
heyecanla devam ediyoruz. 
Kamera Elinde Geleceğin 
Cebinde Kısa Film Yarışmamızın 
başvuruları 30 Haziran 
tarihinde sona erdi. Geçtiğimiz 
yıl olduğu gibi Türkiye’nin her 
bölgesinden başvuru gelen 
yarışmamıza 100’e yakın 
film katıldı. Gösterilen yoğun 
ilgiden büyük mutluluk duyduk. 
Yarışmamızın sonuçlarını jüri 
değerlendirmesinin ardından 
Ekim ayı içerisinde Borsa 
İstanbul’da yapılacak bir ödül 
töreniyle açıklayacağız. 

Saygılarımla,

İlhami Koç 
BAŞKAN

Yaz 1 Birikim Öyküsü 
Yarışması Kazananları Borsa 
İstanbul’u Gezdi 

6 Mayıs – 9 Haziran 2015 tarihleri 
arasında düzenlenen “Yaz 1 Birikim 
Öyküsü” Yarışması sonucunda 
dereceye giren öykü yazarları, 
uzmanlar eşliğinde Borsa İstanbul’u 
gezdi. 29 Temmuz’da düzenlenen 
gezide, Borsa İstanbul Başuzmanı 
Alper Ayden katılımcılara, borsanın 
tarihi, yapısı ve işleyişi hakkında bilgi 
verdi. Katılımcılar, daha sonra Borsa 
İstanbul’u ve işlem salonunu gezdiler.
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Birliğimiz ve Borsa İstanbul Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası (VİOP)’nın 
ortaklaşa düzenlediği “Çelik Şirketleri ve Yatırım Kuruluşları Sektör 
Buluşma Toplantısı” 1 Temmuz 2015 tarihinde Birliğimiz Av. Bedii Ensari 
eğitim salonunda düzenlendi. Çelik şirketleri ve yatırım kuruluşları üst 
düzey yöneticilerinin katılımıyla düzenlenen toplantıda, çelik hurda 
sektörünün durumu, iş birliği yapılabilecek konuların belirlenmesi, 
VİOP çelik hurda vadeli işlem sözleşmelerinin tanıtılması ve yeni piyasa 
yapıcılık programı gibi konularda fikir alışverişinde bulunuldu. 

Mesleki ve Kişisel Gelişim Eğitimleri 

Temmuz ayı içinde düzenlediğimiz 1 mesleki gelişim eğitimine 14 kişi katıldı. 

Tarih Eğitim Adı Katılımcı Sayısı

23 Temmuz Elektriğe Dayalı Vadeli İşlem Sözleşmeleri 14

AĞUSTOS, EYLÜL VE EKİM 2015 MESLEKİ – KİŞİSEL GELİŞİM EĞİTİM PROGRAMI

Tarih Eğitim Adı Süre

12-14 Ağustos Şirket Birleşme, Satın Alma ve Değerlemesi 3 gün

25 Ağustos Kişisel Gelişim ve İş Ahlakı 1 gün

28 Ağustos Hisse Senedi Değerleme ve Yatırım Stratejisi Oluşturma 1 gün

3 Eylül Mevcut Davalar Işığında Türev İşlemlerinin Değerlendirilmesi 1 gün

3 Eylül İş Yaşamında E-Posta Yazışma Teknikleri 1 gün

8 Eylül Müşteri Temsilcileri için Makroekonomik Verilerin Yorumlanması 1 gün

10 Eylül Siber Olaylara Müdahale Eğitimi (SOME) 1 gün

11 Eylül Gayrimenkul ve Konut Piyasasında Finansman ve Kriz Analizleri 1 gün

16 Eylül Yönetim Kurulu Üyelerinin Sorumluluğu (TTK ve SPK Açısından) 1 gün

16-17 Eylül Çatışma Koçluğu ve Arabuluculuk 2 gün

18 Eylül Araştırma Raporu Yazımı 1 gün

29-30 Eylül Profesyonel Sunuş Teknikleri 2 gün

5 Ekim Kentsel Dönüşüm ve Uygulamaları 1 gün

8 Ekim Sahte Çek, Resmi Belgede Sahtecilik, Dolandırıcılık 1 gün

Ağustos, Eylül ve Ekim aylarında da farklı konulara yönelik mesleki ve kişisel gelişim eğitimlerimiz planlandı. 
Eğitimlere başvurular www.birlikteegitim.org internet sitemiz üzerinden yapılabiliyor.

Çelik Şirketleri ve Yatırım Kuruluşları Sektör Buluşma Toplantısı 
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Finansal Planlama Derneği Semineri

Finansal Planlama Derneği (FPD) tarafından 11 Ağustos 2015, Salı günü 18:30-20:30 
saatleri arasında finansal planlama uzmanı Suat Palandüz’ün katılımıyla Birliğimiz Av. 
Bedii Ensari eğitim salonunda bir seminer düzenlenecek. Ücretsiz olarak düzenlenecek 
olan seminerde, 11 yılı aşkın süredir Güney Afrika’da bağımsız finansal planlama 
uzmanı olarak çalışan Palandüz, finansal planlama mesleğinin uygulanmasına 
dair bilgileri katılımcılarla paylaşacak. Ayrıca seminerde eğitim, sınav, CFP olma 
süreçlerinden başlayarak müşteri bulma, finansal plan hazırlama, müşteri bağlılığı, 
vefat sonrası planlama, yatırım araçlarının seçimi vb. sorulara cevap aranacak. 

Borsa İstanbul Sürdürülebilirlik Platformu ve BNY Mellon işbirliği ile 3 Temmuz 2015 tarihinde İTÜ Taşkışla Binası’nda yer 
alan Borsa İstanbul Kütüphanesi’nde “Yatırımlarda Çevre, Toplum ve Yönetişim (ESG) Bakış Açısı” konulu bir panel düzenlendi. 
Borsa İstanbul’un ev sahipliğinde düzenlenen toplantıda BNY Mellon ve şirketlerin ESG alanındaki derecelendirmesini yapan 
ve ağırlıklı olarak kurumsal yatırımcılara ve büyük fonlara hizmet veren araştırma şirketi Sustainalytics’ten gelen temsilciler 
sunum yaptılar. Toplantıya, Borsa İstanbul, Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği, BNY Mellon ve Sustainalytics temsilcilerinin 
yanı sıra  Birliğimiz, Sürdürülebilirlik Akademisi, Yıldız Teknik Üniversitesi ve birçok şirket temsilcisi katıldı.

“2. Uluslararası Borsa İstanbul Finans ve Ekonomi 
Konferansı (BIFEC)”, 1-2 Ekim 2015 tarihlerinde The 
Marmara Hotel, İstanbul’da düzenlenecek. “Sermaye 
Piyasalarında Yeni Dönem” başlığı altında yapılacak 
konferans, girişim finansmanı, piyasa mikro-yapısı, 
uluslararası finans gibi ana başlıkların yanı sıra pek 
çok farklı konuyu da kapsayacak. Konferans, akademik 
sunumların yanı sıra, politika yapıcılar, düzenleyiciler ve 
piyasa katılımcılarının da yer alacağı panel görüşmelerini  
içerecek.

“Yatırımlarda Çevre, Toplum ve Yönetişim (ESG) Bakış Açısı” Paneli

Borsa İstanbul Finans ve Ekonomi Konferansı (BIFEC)
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Ak Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Borsa İstanbul VİOP’ta pay vadeli işlem 
sözleşmelerinde piyasa yapıcı oldu. Ak Yatırım’ın katılmasıyla Borsa 
İstanbul VİOP’ta pay vadeli işlem sözleşmelerinde piyasa yapıcı kurum 
sayısı 3’e yükseldi. Yeni piyasa yapıcılık programı içerisine alınan pay 
vadeli işlem sözleşmeleri işlem hacmi de Ocak-Haziran 2015 döneminde  
yaklaşık 1 milyar TL’ye ulaştı.

Boğaziçi Üniversitesi İşletme Bölümü mezunu ve Aston Business School’dan finans alanında 
yüksek lisans derecesine sahip olan Alp Kural, Tacirler Yatırımın Trading’den Sorumlu Genel Müdür 
Yardımcılığı görevine atandı. İş hayatına 1994 yılında Finansbank’ta başlayan Kural, 2015 yılı 
Temmuz ayına kadar farklı sermaye piyasası kurumlarında yöneticilik görevlerinde bulundu. 

2013 yılında Garanti Portföy Yönetimi bünyesine katılan ve Yatırım Yönetimi’nden Sorumlu Genel 
Müdür Yardımcılığı görevinde bulunan Mahmut Kaya, şirketin yeni Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili olarak atandı. İstanbul Teknik Üniversitesi Gemi Makinaları Mühendisliği bölümünden 
mezun olan Kaya’nın London Business School İşletme Bölümü’nden de yüksek lisans derecesi 
bulunuyor. 2000-2013 yılları arasında Garanti Yatırım’da Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yapan 
Kaya, öncesinde çeşitli yerli ve yabancı aracı kurumlarında görev aldı. 

Garanti Portföy Yönetimi’nde Hisse Senedi Yönetimi Birim Müdürü olarak görev yapan Engin İrez, 
şirketin Yatırım Yönetimi’nden Sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı (CIO) görevine atandı. Boğaziçi 
Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği bölümü mezunu olan İrez, aynı üniversitede MBA yaptı. 
Garanti Portföy’de 2005 yılından bu yana çalışmakta olan İrez, şirketin farklı birimlerinde çeşitli 
görevlerde bulundu. 

Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş Genel Müdürlük bünyesinde yeni atamalar yapıldı.

Tacirler Yatırım’da Yatırım Danışmanlığı’ndan sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı görevine Aybek 
Sel atandı. İstanbul Teknik Üniversitesi İnşaat Fakültesi mezunu olan Sel’in, San Diego State 
University’den de MBA derecesi bulunuyor. İş hayatına 1997 yılında Türk Sakura Bank’ta başlayan 
Sel, önde gelen finans kurumlarında yöneticilik görevlerinde bulundu. Sel, son olarak Perform 
Portföy Yönetimi A.Ş Genel Müdürlük görevini sürdürürken, Temmuz 2015 itibarıyla Tacirler Yatırım 
bünyesindeki görevine başladı. 

Hazine’den Sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı görevine Arda Kocaman atandı. TED Ankara Koleji 
ve Bilkent Üniversitesi İşletme Fakültesi mezunu olan Kocaman, iş hayatına 1995 yılında Garanti 
Bankası’nda başladı. Kocaman, Türkiye ve Londra’da çeşitli finans kurumlarında farklı görevlerde 
bulundu. Kocaman son olarak Finans Yatırım’da Hazine, Türev Ürünler ve Uluslararası Piyasalardan 
Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı görevinde iken Temmuz 2015 itibarıyla Tacirler Yatırım’da yeni 
görevine başladı.  

Ak Yatırım VİOP’ta Pay Vadeli İşlem Sözleşmelerinde Piyasa Yapıcı Oldu

5

Tacirler Yatırım’da Yeni Atamalar

Aybek Sel

Mahmut Kaya

Engin İrez 

Arda Kocaman 

Alp Kural 

Garanti Portföy’de Yeni Atamalar
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Veriler

Birincil Halka Arzlar (Milyon TL) 2013 2014 2015/06
Şirket Sayısı (GİP dahil) 25 12 3
Şirket Halka Arz Tutarı 521 695 39

Yatırım Ortaklığı Sayısı (GYO ve Girişim Ser. dahil) 1 1 1
Yatırım Ortaklığı Halka Arz Tutarı 98 19 23

Borsa Yatırım Fonu Sayısı 4 0 0
Borsa Yatırım Fonu Halka Arz Tutarı 29 0 0
Özel Sektör Borçlanma Aracı Sayısı 235 505 303

Özel Sektör Borçlanma Aracı Halka Arz Tutarı 42.331 65.151 36.293

Piyasa Değeri  (Milyon TL) 2013 2014 2015/06
Halka Açık Şirketlerin Toplam Piyasa Değeri 503.668 609.493 596.241

Saklamadaki Pay Senetleri 193.868 248.941 248.753
Fiili Dolaşımdaki Payların Piyasa Değeri* 143.550 180.088 186.507

Ortalama Halka Açıklık Oranı 28,5% 29,5% 31,3%
Özel Sektör Borçlanma Araçları 36.088 44.815 43.818

 Menkul Kıymet Sayısı 2013 2014 2015/06
Şirket* 271 263 253

Diğer Şirket** 117 145 158
Borsa Yatırım Fonu + Menkul Kıymet Yat. Ort. 34 30 23

Varant 281 328 770
Sertifika 50 0 0

Kaldıraçlı İşlemler İşlem Hacmi (Milyar TL) 2013 2014 2015/05
Müşteri 2.970 4.353 3.319

Likidite Sağlayıcı 1.986 3.340 2.634
Toplam 4.956 7.693 5.953

Yatırım Tercihleri (Milyon TL) 2013 2014 2015/05
Yurtiçi Yerleşikler 1.378.671 1.472.612 1.570.694

TL Mevduat* 584.019 650.366 651.259
Döviz Tevdiat Hesabı* 286.396 324.063 416.641

Kıymetli Madenler Depo Hesapları* 20.554 15.927 10.687
DİBS 311.694 340.205 346.738

Eurobond 7.190 7.479 8.829
Pay Senedi 73.034 89.699 91.583

Özel Sektör Borçlanma Senedi 34.573 43.642 43.026
VDMK+VTMK 1.199 1.219 1.907

Varant + Sertifika 12 12 24
Yurtdışı Yerleşikler 288.282 348.519 337.630

TL Mevduat* 10.033 10.966 11.231
Döviz Tevdiat Hesabı* 44.411 51.017 64.713

Kıymetli Madenler Depo Hesapları* 358 323 357
DİBS 107.418 122.412 99.376

Eurobond 675 1.542 1.111
Pay Senedi 122.219 159.243 158.472

Özel Sektör Borçlanma Senedi 1.515 1.172 792
VDMK+VTMK 1.653 1.843 1.578

Varant + Sertifika 0,03 0,01 0

Mudi Sayısı 2013 2014 2015/05
  Yurtiçi Yerleşik 58.230.977 59.238.929 62.730.952
  Yurtdışı Yerleşik 437.039 499.745 531.157

Toplam 58.668.016 59.738.674 62.578.149

FINANSAL PIYASALAR ÖZET VERİLERİ 

*Piyasa ve Tescil Toplamıdır.	

*Ulusal Pazar, GYO ve Girişim Sermayesi  /  **İkinci Ulusal Pazar, Gözaltı Pazarı, GİP ve SİP

*BIST TÜM endeksine dahil şirketleri kapsamaktadır.

*Katılım fonları dahildir.

*Birden fazla bankada hesabı bulunan kişilerden ötürü mükerrer sayım içermektedir.	

Toplam 1.606.953 1.821.131 1.908.325

Borsa İstanbul İşlem Hacimleri (Milyar TL) 2013 2014 2015/06
Pay Piyasası 815 864 555

Gelişen İşletmeler Piyasası (GİP) 2 2 1
Serbest İşlem Platformu (SİP) 0,0 0,2 0,0

Tahvil-Bono Kesin Alım-Satım Pazarı* 987 673 309
Repo-Ters Repo Pazarı* 7.066 8.021 4.514

Vadeli İşlem Pazarı 414 435 279
Opsiyon  Pazarı 0,1 1,1 1,9

Yatırımcı Sayısı 2013 2014 2015/06
Pay Senedi 1.110.408 1.075.368 1.052.900

Yatırım Fonu 2.768.108 2.753.087 2.805.488
Özel Sektör Borçlanma Aracı 166.558 137.825 136.239

Varant + Sertifika 3.306 2.997 3.086
VTMK+ VDMK 2.606 616 865

Emeklilik Yatırım Fonları 4.126.956 5.062.659 5.565.583

Yabancı Yatırımcı İşlemleri (Milyon $) 2013 2014 2015/06
Pay Senedi Saklama Bakiyesi 171.293 160.810 96.357

İşlem Hacmi Payı 20% 20% 22%
Net Pay Senedi Yatırımı 4.847 2.219 7

BIST-100 Endeksi ve Pay Piyasası 2013 2014 2015/06
BIST-100 67.802 85.721 81.682

BIST-100 (En Yüksek) 93.179 86.234 91.413
BIST-100 (En Düşük) 63.885 61.189 76.642

Günlük Ortalama İşlem Hacmi (Milyon TL) 3.266 3.536 4.551
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Kurumsal Yatırımcı Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 2013 2014 2015/04
A Tipi Yatırım Fonları 1.836 1.878 1.828
B Tipi Yatırım Fonları 28.246 31.437 36.232

Emeklilik Yatırım Fonları 26.186 37.771 40.680
Yatırım Ortaklığı 328 283 271

Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 18.119 21.538 23.223

Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 1.015 1.452 1.402

TSPB Üyeleri* 2013 2014 2015/06
Aracı Kurum 102 97 96

Banka 40 43 43
Portföy Yönetim Şirketi 41 40 41

Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı 12 9 9
Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 30 31 31

Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 6 6 7
Toplam 231 226 227

Portföy Yönetim Şirketlerinde Varlık Yönetimi 2013 2014 2015/03
Yatırımcı Sayısı 2.053 2.248 2.642

Yatırım Fonları 363 359 346
Emeklilik Yatırım Fonları 233 246 248

Özel Portföy Yönetimi 1.690 1.843 2.048
Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 64.456 81.799 85.896

Yatırım Fonları 30.050 35.196 36.422
Emeklilik Yatırım Fonları 26.648 37.815 40.051

Özel Portföy Yönetimi 7.757 8.787 9.423

Aracı Kurumlarda Varlık Yönetimi 2013 2014 2015/03
Yatırımcı Sayısı 2.753 2.923 3.082

Kurumsal 104 101 94
Özel Portföy Yönetimi 2.649 2.822 2.988

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 4.366 5.375 5.312
Kurumsal 3.136 3.834 3.782

Özel Portföy Yönetimi 1.230 1.541 1.530

*2014 öncesinde yalnızca aracı kurum ve bankalar Birlik üyesi idi.

*Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumların Finansal Verileri (Milyon TL) 2013 2014 2015/03
Toplam Varlıklar 13.987 15.132 15.369

Dönen Varlıklar 12.964 14.138 14.363
Duran Varlıklar 1.023 994 1.006

Toplam Kaynaklar 13.987 15.132 15.369
Kısa Vadeli Yükümlülükler 10.579 11.395 11.564

Uzun Vadeli Yükümlülükler 71 78 101
 Özkaynaklar 3.337 3.659 3.704

Faaliyet Gelirleri 1.394 1.770 567
Faaliyet Giderleri (Net) -1.168 -1.306 -363

Faaliyet Kârı/Zararı 226 463 204
Net Dönem Kârı/Zararı 529 372 245

Bankacılık Sektörü* 2013 2014 2015/05
Mevduat 948.976 1.052.662 1.154.887

  TL Mevduat (Milyon TL) 608.264 677.582 673.534
  YP Mevduat (Milyon TL) 340.711 375.080 481.353

  YP Mevduat (Milyon $) 162.577 161.193 181.048
Mevduat/GSYH 61% 64% 66%

Krediler 1.018.714 1.240.675 1.368.320
  TL Krediler (Milyon TL) 755.132 880.936 952.626
  YP Krediler (Milyon TL) 263.582 359.739 415.694

  YP Krediler (Milyon $) 123.724 154.600 156.352
  Takipteki Alacaklar (Milyon TL) 29.622 36.409 40.623

Takipteki Alacak Oranı 2,8% 2,9% 2,9%
Kredi/GSYH 65% 75% 78%

Aktif  (Milyon TL) 1.732.401 1.994.238 2.175.667
Net Kâr (Milyon TL) 24.664 24.664 10.920

Sermaye Yeterliliği Oranı 15,3% 16,3% 15%

*Katılım bankaları dahildir.
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Aracı Kurumlarda Kredi Hacmi 2013 2014 2015/03
Kredi Hacmi (Milyon TL) 1.628 1.148 1.237

Kredi Kullanan Müşteri Sayısı 10.417 9.914 10.195

Sermaye Piyasası Kurumlarının Çalışanları 2013 2014 2015/03
Aracı Kurum 5.480 5.657 5.843

Portföy Yönetim Şirketi 574 573 631
Banka* 201.453 216.912 217.743

PortföyYönetim Şirketlerinin Finansal Verileri (Milyon TL) 2013 2014 2015/03
Toplam Varlıklar 346 331 408

Dönen Varlıklar 319 302 371
Duran Varlıklar 27 28 37

Toplam Kaynaklar 346 331 408
Kısa Vadeli Yükümlülükler 32 46 60

Uzun Vadeli Yükümlülükler 4 4 6
 Özkaynaklar 310 281 342

Faaliyet Gelirleri 205 48 66
Faaliyet Giderleri (Net) -140 -37 -44

Faaliyet Kârı/Zararı 65 11 22
Net Dönem Kârı/Zararı 59 15 21

*Katılım bankaları dahildir.
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